



Policy och riktlinjer i Frövi IK avseende synen på alkohol, narkotika, doping och tobak

Policy och riktlinjer i Frövi IK avseende synen på alkohol, narkotika, doping och tobak

Frövi IK antar Riksidrottsförbundets (RF) "ANDT-policy angående synen på alkohol, narkotika, doping och tobak" och instämmer i det förhållningssätt som framkommer i den vägledning som presenteras i ANDT-policyn. Droger hör inte ihop med verksamhet i en idrottsförening och Frövi IK är en idrottsklubb vars verksamhet i första hand vänder sig till barn och ungdomar. Därför är det särskilt viktigt att det är tydligt var klubben står när det gäller synen på alkohol, narkotika, doping och tobak.

Frövi IK förutsätter att ingen alkohol, narkotika eller någon doping förekommer i klubbens verksamhet. Det är **inte** tillåtet att komma påverkad till klubbens aktiviteter, vare sig som aktiv eller ledare. Det är **inte** heller tillåtet att under aktiviteter som bedrivs av klubben bruka alkohol, narkotika eller dopingpreparat. Den som kommer påverkad till klubbens verksamhet ska omgående sändas hem eller vid behov till sjukvårdinrättning. Med påverkan avses också kvarstående påverkan, bland annat s.k. "bakfylla".

Visserligen har varje människa rätt att bestämma över sitt eget liv, men vi har alla ändå ett gemensamt ansvar för varandra. Ett ömsesidigt ansvar innebär att vi **inte** tillåter att en medmänniska och idrottskamrat går under utan att ingripa. Det är styrelsens ansvar att snabbt ingripa och inhämta yttrande från alla berörda parter om något av ovanstående problem inträffar och om så anses nödvändigt göra en polisanmälan eller anmälan till social myndighet. Gäller ärendet barn och ungdomar under 18 år ska berörda föräldrar kontaktas genom styrelsens försorg så snart som möjligt. Den eller de aktuella aktiva eller funktionärer som frågan berör, kan komma att stängas av från klubbens verksamhet under utredningstiden om så anses nödvändigt och i yttersta fall uteslutas ur klubben.

Även om det är de förtroendevalda i huvudstyrelsen och i sektionsstyrelserna i klubben som har det yttersta ansvaret för Frövi IK:s policy och syn på alkohol och droger, så är det de aktiva och de ledare som finns i verksamheten som är den viktigaste resursen när det gäller att reagera mot alkohol- och drogmissbruk. Ingen annan har så stora möjligheter att ingripa och förändra en människas alkohol/drogbeteende som ledare och idrottskamrater.

Med hänvisning till ovan gäller bl.a. följande:

- Frövi IK:s representanter, ledare, aktiva och förtroendevalda ska alltid föregå med gott exempel och inte nyttja droger eller alkohol i samband med föreningens verksamhet.
- Man får inte förtära eller uppträda påverkad i föreningens kläder eller under resor och läger i klubbens regi använda alkohol eller droger.
- Aktiva och ledare/förtroendevalda får under inga omständigheter använda eller förmedla dopingklassade medel till andra. Frövi IK har en absolut nolltolerans mot doping.

Dessa gemensamma riktlinjer ska fungera som stöd för styrelse, ledare, föräldrar och aktiva samt för klubbens övriga medlemmar.